
Қалалық мәслихаттың 2006 жылғы 28 қыркүйегіндегі № 28/252 "Ауылдық 
жерлерде тұратын және жұмыс жасайтын денсаулық сақтау, білім беру және 
спорт,халықты әлеуметтік қорғау және мәдениет мемлекеттік мекемелердің 
мамандарына отын (көмір) алуға әлеуметтік көмек тағайындау және төлеу 
туралы" қалалық мәслихаттық шешіміне өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Маңғыстау облысының Ақтау қалалық мәслихатының 2007 жылғы 28 
мамырдағы N 37/326 шешімі. Маңғыстау облысының Әділет департаменті Ақтау 
қаласының Әділет басқармасында 2007 жылғы 4 шілдеде N 11-1-60 тіркелді. 
Күші жойылды - Маңғыстау облысы Ақтау қалалық мәслихатының 2012 жылғы 
12 сәуірдегі № 2/26 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Маңғыстау облысы Ақтау қалалық мәслихатының 
12.04.2012  шешімімен(қол қойылған күннен бастап қолданысқа енгізіледі№ 2/26
).
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару туралы», «
Агроөнеркәсіптік кешенді және ауылдық аумақтарды дамытуды мемлекеттік 
реттеу туралы» Заңдарына сәйкес, қалалық мәслихат ШЕШІМ ЕТТІ:
      1. Қалалық маслихаттың 2006 жылғы 28 қыркүйегіндегі № 28/252 (11-1-41 
тіркелген), 2006 жылдың 4 қазанында № 179 (6984) «Маңғыстау» газетінде, 2006 
жылдың 7 қазанында «Огни Мангистау» газетінде № 180 (9680) жарияланған «
Ауылдық жерлерде тұратын және жұмыс жасайтын денсаулық сақтау, білім беру 
және спорт, халықты әлеуметтік қорғау және мәдениет мемлекеттік 
мекемелердің мамандарына отын (көмір) алуға әлеуметтік көмек тағайындау 
және төлеу туралы» шешіміне төмендегідей өзгеріс енгізілсін:
      10 - тармақтағы «мен жұмыспен қамтуды үйлестіру және әлеуметтік 
бағдарламалар депертаментіне» деген сөздер алынып тасталсын.
      2. Осы шешім ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Сессия төрағасы                         К.  Қорғанбекова
 
 
      Қ а л а л ы қ  м ә с л и х а т
      хатшысы                                 Ж.Матаев
      К Е Л І С І Л Д І :
      Қ а л а л ы қ  ж ұ м ы с п е н  қ а м т у  ж ә н е
      ә л е у м е т т і к  б а ғ д а р л а м а л а р



      бөл імін ің  бастығы Айтбатырова  К .М.
      28 мамыр 2007 жыл

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


